





ACTA DE CIERRE CONSOLIDADA - AGUA PARA LA PROSPERIDAD CONVOCATORIA PÚBLICA No. PAF-ATF-CE-027-2015

En la ciudad de Bogotá D.C. a los veinte (20) días del mes de mayo del año dos mil quince (2.015), siendo las 10:00 am se reunieron en las instalaciones de Fiduciaria Bogotá ubicada en la Calle 67 No. 7-37 piso 3, Ángela Acuña Fuentes en representacion de Findeter y Hernan Navarrete Le Bas en representación de Fiduciaria Bogotá, con el fin de llevar a cabo la diligencia de cierre de la convocatoria pública No. PAF-ATF-CE-027-2015 cuyo objeto es "ESTRUCTURACIÓN PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO PÚBLICO DE ASEO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DEL MUNICIPIO DE MÁLAGA – SANTANDER", correspondiente a proyectos de agua y saneamiento básico, definidos por el Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio, en desarrollo del Contrato Fiduciario Asistencia Tecnica Findeter No 3-1-30462.

Acto seguido, se procede a relacionar en la presente acta cero (0) propuestas recibidas para la convocatoria citada hasta la hora límite fijada en los términos de referencia en la ciudad de Bogota D.C., de la siguiente manera:

CONVOCATORIA No. PAF-ATF-CE-027-2015 CUYO OBJETO ES "ESTRUCTURACIÓN PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO PÚBLICO DE ASEO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DEL MUNICIPIO DE MÁLAGA — SANTANDER"									
No.	PROPONENTE	SOBRE 1 REQUISITOS JURIDICOS, TECNICOS Y FINANCIEROS ORIG COP 1 COP 2		SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA- M.MAGNETICO ORIG COP 1 COP 2			RADICADO	HORA RADICACIÓN	
1		-	-	-	-	-	-	-	-
TOTAL DRO	ADJUECTAS DECIDIDAS CONVIOCATODIA NO DAE ATE CE 027 201	E CLIVO OP	15TO F6 #F6	TOUGTUDA	CΙ ΌΝ ΒΑΒΑ	I A DDECTA	CIÓN DEL G	ERVICIO BÍJBLICO I	DE ASSO DE LA

TOTAL PROPUESTAS RECIBIDAS CONVOCATORIA No. PAF-ATF-CE-027-2015 CUYO OBJETO ES "ESTRUCTURACIÓN PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO PÚBLICO DE ASEO DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DEL MUNICIPIO DE MÁLAGA – SANTANDER" = (0)

Se deja constancia que no se presentaron propuestas	para esta convocatoria. No siendo otro el objeto intervinieron, siendo las 10:33 a.m.	o de esta acta se termina y firma por quienes en ella
ÁNGELA ACUÑA FUENTES		HERNAN NAVARRETE LE BAS
Delegada FINDETER		Delegado FIDUCIARIA BOGOTÁ